



گفت‌وگویی ویژه‌نامه شهدای مقاومت
با دانیال فاطمی، هم‌رمز شهید بخشی

فرمانده فاتح

دانیال فاطمی یکی از افغانستانی‌های مقیم ایران است؛ از بچه‌های مدافع حرم که هرچند از فراق دوستان شهید خود شاک است، اما یادگاری به جای مانده از حماسه‌آفرینی دلاورمردان عصر ظهور است. وقتی قرار شد به سراغ معرفی شهید رضا بخشی برویم، با هر کدام از کارشناسان تماس می‌گرفتیم، نام دانیال فاطمی را می‌آوردند. آن‌ها تأکید می‌کردند حتماً از دانیال گفت‌وگو بگیرید؛ چرا که او جسمش مانده و روحش با رضا بخشی به ثریا رفته... هم‌رمز شهید بخشی (فاتح) در گفت‌وگو با ویژه‌نامه شهدای مقاومت اظهار کرد: شخصیت شهید رضا بخشی، منحصر به فرد بود و برای من حس کردن این شخصیت و همزیستی با این شهید افتخار بوده است.

◀ مرتب در ارتباط بودیم

فاطمی افزود: از لحظه‌آشنایی تا شهادت ایشان مرتب با هم در ارتباط بودیم، حدود یک سال در سال ۱۳۹۳ و در اوج درگیری‌ها که از سوی شهید ابوحامد مسئولیتی در حلب سوریه به من داده شده بود، باید به ایشان گزارش وضعیت می‌دادیم و البته مرتب مشورت می‌گرفتیم.

◀ جانشین ابوحامد

هم‌رمز شهید بخشی گفت: شهید فاتح علاوه بر مسئولیت نیروی انسانی، جانشین شهید ابوحامد نیز بود و به خاطر تسلط ایشان بر تمام واحدها و قسمت‌ها به نوعی فرماندهی ستاد منطقه تیپ فاطمیون نیز بر عهده ایشان بود؛ در نتیجه این ارتباط و این تماس‌ها و دیدارها مشخصاً در بیان و کلام ایشان نکاتی استنباط می‌شد که آن‌ها کاملاً برگرفته از شخصیت ایشان بود و این شخصیت را از دوران کودکی و نوجوانی در خویش ایجاد کرده بود که در جوانی به عنوان جانشین تیپ انتخاب شده بود.

◀ مثل فرماندهان دفاع مقدس

وی افزود: ما کتاب‌های شهدای دفاع مقدس را مطالعه می‌کردیم و به سنین فرماندهان دقت می‌کردم که بین ۲۰ تا ۳۰ سال برخی فرماندهان رشید و بزرگ دفاع مقدس را می‌توان دید و وقتی شاهد بودیم شهید فاتح نیز در این سن همان فعالیت‌ها را در دهه ۹۰ انجام می‌دهد برایم فرماندهان دوران دفاع مقدس تداعی می‌شد.

◀ شبیه شهید حسن باقری بود

فاطمی ادامه داد: من بسیار شهید حسن باقری را دوست دارم و شهید فاتح نیز از نظر چهره و بیان خیلی به شهید باقری نزدیک بود. وی افزود: شهید باقری به عنوان نخبه انقلاب اسلامی و فرد برجسته در حیطه نظامی از دل دفاع مقدس بیرون آمده و پس از گذشت سال‌ها شهید فاتح نیز به عنوان نخبه انقلابی و نظامی بروز و ظهور کرده و ایشان خودش را با یاری خدا و اهل بیت (ع) برای چنین روزهایی در جغرافیای سوریه ساخته بود.

◀ مصادیق نخبگی

وی افزود: مصادیق نخبگی شهید فاتح بحث ارتباط قلبی ایشان با سایر رزمندگان بود. فاطمی خاطرنشان کرد: گفتنی است ایشان در قامت فرمانده و مسئول نیروی انسانی فقط عهده‌دار اسامی و نیرو و جابه‌جایی نیرو و جیدمان آن‌ها نبود، بلکه شهید فاتح آموزه‌های دینی فراگرفته را در عمل پیاده‌سازی کرد و این اهمیت زیادی دارد، در فضای جبهه و جهاد و هم در عقبه، خودش را به آب و آتش می‌زد تا بتواند مشکلات رزمندگان را مرتفع کند. وی افزود: وقتی می‌خواست به مرخصی برود شماره تماس منزل خودش را داده بود که کارها ناقص و ناتمام نماند، کمتر مسئولی این اقدام را می‌کند که البته نشأت گرفته از اراده و دغدغه و انگیزه ایشان است.

هم‌رمز شهید بخشی گفت: مصادیق نخبگی شهید فاتح این است که خودساخته بود و در عمل چیزهایی که فراگرفته بود را پیاده‌سازی می‌کرد و البته در پیگیری امورات رزمندگان کوشا و پیگیر بود.

وی افزود: شهید فاتح هوش زیادی داشت و ورودی‌های ذهن خودش را مدیریت کرده بود و در ایام ۱۰ ساله اخیر همین مدیریت مورد استفاده ایشان قرار گرفت و هوش فوق‌العاده ناشی از تمرین در کودکی و نوجوانی برایش در میدان نبرد کاربرد داشت.



مصادیق نخبگی شهید فاتح این است که خودساخته بود و در عمل چیزهایی که فراگرفته بود را پیاده‌سازی می‌کرد و البته در پیگیری امورات رزمندگان کوشا و پیگیر بود